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cont, dagsljus daylight 
dödade killed 
dödlig fatal 

ej (tättbebyggt) non (built up) 
ej uppgiven report l acking 
ensam single 
enskild väg private road 
europaväg European tr unk road 

filb yte change of lane 
förare driver 

ga ta street 
gående pedestrian 

has tighe tsbegr änsning speed limit 

kan ej anges not available 
korsväg cross road 
kvinnor women 
kön sex 

lindrig sligh t 
län county 

moped moped 
motorfordon motor vehicles 
motorväg motor-way 
män men 
mörker darkness 
möte oncoming vehicle 

olycka accident 
omkörning overtaking 

passagerare passen ger 
personskada injury 

riksväg national trunk road 

summa total 
svår serious 

tättbebyggt område built up area 

upphinnande rear end 

ålder age 

övriga other 
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TAB. 1 VÄGTPAFIKOLYCKOP MED PERSONSKADA SAMT DÄRVID SKADADE PERSONER. 

LÄN 

ANTAL OLYCKOR MED SUMMA ANTAL SKADADE PFRSONER SUM'1A 

EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE DÖDLIG ANNAN PERSONSKADA DÖDADE ELJEST SKADADE 
UTGÅNG SVAR LINDRIG SVART LINDRIGT 

STOCKHOLMS KOMMUN 
STOCKHOLMS LÄN OVR. 5 10 11 26 5 18 19 42 
UPPSALA 8 4 12 11 8 1 'l 
SCDERMANLANDS l 5 5 11 l - 9 0 19 
ÖSTERGCTLANDS l 4 3 8 l 4 Q 14 
JCNKOPINGS 1 8 7 16 l 11 11) 22 
KRONOBERGS 5 6 11 7 10 17 
KALMAR 2 3 5 10 2 9 !! 19 
GOTLANDS 2 2 2 2 
BLEKINGE 2 6 8 2 8 10 
KRISTIANSTADS l 4 12 17 1 7 18 26 
MALMClHUS 6 12 .l3 31 6 22 25 53 
HALLAt-.jDS l 8 8 17 l 8 16 25 
GÖTEBORGS OCH BOHUS 5 9 17 31 5 15 26 46 
ÄLVS80RGS 2 13 10 25 2 17 13 32 
SKARABORGS l 6 9 16 l 9 18 28 
VÄRMLANDS 2 7 12 21 2 14 lA 34 
OREBRO 3 3 7 13 5 4 16 25 
VÄSTMANLANDS 1 6 3 10 2 10 7 19 
KOPPARBERGS 4 1 9 20 5 14 20 39 
GÄVLEBORGS 1 7 12 20 1 8 18 27 
VÄSTERNORRLANDS 2 8 8 18 8 13 12 33 
JÄMTLANDS 1 4 8 13 1 7 18 ?.6 
VÄSTERBOTTENS 3 6 9 3 9 12 
NORRBOTTENS l 7 3 11 l 9 6 \6 

SUMMA 41 151 184 376 51 233 321 605 

TÄTTBEBYGGT OMAADE 

STOCKHOLMS KOMMUN 3 23 25 51 3 31 30 64 
STOCKHOLMS LÄN 0VR. 1 17 22 40 l 19 29 49 
UPPSALA 3 13 16 3 14 17 
SÖDERMANLANDS 6 9 15 6 10 16 
1'1STEPG0TLANDS 4 22 26 4 ?7 31 

DÄRAV NORRKOPING 13 13 16 16 
JÖNKÖPINGS 2 11 13 2 \3 1_ 5 
KPONOAERGS 2 7 9 2 7 9 
KALMAR 1 2 10 13 l 4 14 19 
GOTLANDS 1 1 1 l 
BLEKlt-.jGE 2· 10 12 5 14 l 'l 
KRISTIANSTADS 2 5 7 2 7 9 
MALMÖHUS 6 9 60 75 6 9 81 96 

DÄRAV MALMÖ 2 2 23 27 2 2 29 B 
HALLANDS l 8 17 26 l 9 28 38 
GÖT=BORGS OCH BOHUS 2 21 36 59 2 25 4g 76 

DÄR AV GÖTEBORG l 17 32 50 l 21 45 67 
IIL V SBDP GS 1 11 14 26 1 13 16 30 
SKARABORGS l 6 11 18 l 9 13 23 
VÄRMLANDS 5 10 15 5 12 17 
i'.lREBRO 6 16 22 6 2n ?.6 
VÄSTMANLANDS l 6 12 19 l 6 17 24 
KOPPARBERGS 8 9 17 8 15 23 
GÄVLEBORGS 1 3 14 18 l 3 1 [I 7.2 
VÄSTERNORRLANDS 4 5 9 4 6 10 
JÄMTLANDS l 1 1 1 
VÄSTERBOTTENS l 5 7 13 l 5 8 14 
NORRBCTTENS 7 8 15 7 11 lA 

SU"IM A 21 161 354 536 21 186 460 667 

HELA RIKET 62 312 538 912 72 419 781 127? 
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TAB. 2 VID VÄGTRAFIKOLYCKOR DODADE OCH SKADADE PERSONER, FOR DELADE PÅ TRAFIKANTGRUPPER. 

OMRÅDE BIL MC MOPED 0 GÅ- ANDRA SUMMA 
CYKEL ENDE 

FÖRARE PASSA- FORARE FÖRARE 
GERARE 1) u 

DODADE 

EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 17 18 4 10 2 51 
TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 3 2 4 6 5 1 21 

DÄRAV STOCKHOLM 1 1 1 3 
GÖTEBORG 1 1 
MALMO 1 1 2 
NORRKOP I NG 

HELA RIKET 20 20 8 16 1 1 72 

SVÅRT SKADADE 

EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 102 11 20 18 12 4 233 
TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 38 26 36 48 37 1 186 

DÄRAV STOCKHOLM 13 4 3 5 6 31 
GÖTEBORG 9 2 2 3 5 21 
MALMÖ l 1 2 
NORRKÖPING 

HELA RIKET 140 103 56 66 49 5 419 

LINDRIGT SKADADE 

EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 158 127 11 21 2 2 321 
TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 127 107 48 116 61 l 460 

DÄRAV STOCKHOLM 13 4 3 4 6 30 
GÖTEBORG 13 17 2 10 3 45 
MALMÖ 5 6 3 13 2 29 
NORRKÖPING 4 4 2 3 3 16 

HELA RIKET 285 234 59 137 63 3 781 

1) INKL. PASSAGERARE 
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TAB. 3 VID VÄGTRAFIKOLYCKOR SKADADE PE RSONER FÖRDELADE EFTER SKADANS ART OCH PA TRAFIKANTGRUPP ER . 
SAMT EFTER ÅLDER OCH KON. 

ÅLDER BIL MC MOPED 0 GA- ANOU SUMMA 
KON CYKEL ENDE 

FOR AR E PASSA- FÖRARE FÖRARE 
GERARE 11 1) 

DÖDADE 
0-2 ÅR 2 2 
3-6 l l 2 
7-14 1 2 1 4 

15-17 1 l 4 l 7 
18-19 2 l 3 
20-24 l 6 2 q 

25-64 13 7 1 8 3 32 
ÖVER 64 3 3 6 l !3 
EJ UPPGIV EN 

SUMMA 20 20 8 16 7 l 72 
DÄR AV: 

"lÄN 18 11 7 14 5 l 56 
KVINNOR 2 9 l 2 2 !6 
EJ UPPGIVET 

SVÅRT SKADADE 
0-2 ÅR l l 
3-6 3 9 9 2 ,_ 
7-14 8 4 11) 22 

15-17 21 25 18 64 
18-19 2'.l 16 13 l l 51 
20-24 29 15 9 l 2 56 
25-64 80 35 tl 26 14 5 168 

ÖVER 64 11 4 l 7 13 ~6 
EJ UPPGIVEN 

SUMMA 140 103 5b 66 49 5 419 
DÄRAV: 

MÄN 117 48 53 51 27 4 30 0 
KVINNOR 23 55 3 15 22 l 119 
EJ UPPGIVfT 

LINDRIGT SKADADE 
0-2 ÅR 6 6 
3-6 10 6 8 24 
7-14 16 13 17 46 

15-17 l 34 25 36 2 99 
18-1 9 37 37 17 4 l Qt', 

20-24 53 28 15 10 4 11 n 
25-64 l 75 79 2 49 21 1 327 

OVER 64 18 20 19 l'.l l 69 
EJ UPPGIVEN l 4 5 

SUMMA 285 234 59 137 63 3 78 1. 
DÄRAV: 

MÄ N 2n l Ob 53 98 34 3 496 
KVINNOR 83 128 6 39 29 285 
EJ UPPGIVET 

SAMTLIGA DÖD ADE OCH 
SKADADE 445 357 123 219 119 9 !27 2 

DÄRAV: 
MÄN 337 165 113 lb3 66 8 852 
KVINNOR · 10 8 192 10 56 53 l 420 
EJ UPPGIVET 

11 IN KL. PASSAGERARE 
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TAB. 4 VÄGTRAFIKOLYCKOR MED PERSO~SKADA FÖRDELADE EFTER JLYCKSTYP OCH SVÅRHETSGRAD SAMT PÅ EJ TÄTTBEBYGGT 
OCH TÄTTBEBYGGT O~RÅDE. 

OLYCKS TYP EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 

OLYCKOR MED SAMTLIGA OLYCKOR MED SAMTLIGA 
OLYCKOR rJLYCKOR 

DODLI G ANNAN PERSONSKADA DÖDLIG ANNAN PERSONSKADA 
UTGÅNG SVÅR LINDRIG UTGÅNG SVÅR LINOPIG 

MOTORFORDON ENSAMT 

SINGLEOLYCKOR 14 65 77 156 3 24 3'3 65 

MOTORFORDON - MOTORFORDON 

OMKÖRNING OCH FILBYTE 3 8 12 23 l l 3 5 

UPPHINNANDE 5 11 16 3 11 14 

MÖTE 7 16 14 37 4 q 13 

AVSVÄNG 2 10 19 31 4 15 45 64 

KORSVÄG 2 10 13 25 1 26 76 103 

ÖVRIGA OLYCKOR 

MOTORFORDON - CYKEL/MOPED 9 15 14 38 5 40 91 136 

MOTORFORDON - GÅENDE 2 11 13 5 34 46 85 

ÖVRIGA OLYCKOR 2 11 24 37 2 14 35 51 

SU"4~A 41 151 184 376 21 161 354 536 
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TAB , 5 VÄGTRAFIKOLYCKOR MED PERSONSKADA FORDELADE EFTER OLYCKSTYP, SVÅRHETSGRAD, LJUSFORHÅLLA~OEN SA~T 
PÅ EJ TÄTTBEBYGGT OCH TÄTTBEBYGGT OMRÅDE, 

MOTORFORDON ENSAMT 

SI NGL EOL YCKOP 

MOTORFORDON - MOTORFORDON 

OMKÖRNING OCH FILBYTE 

UPPHINNANOE 

MÖTE 

AVSVÄNG 

KORS VllG 

ÖVRIGA OLYCKOR 

MOTORFORDON - CYKEL/MOPED 

MOTORFORDON - GÅENDE 

/) VRIGA OLYCKOR 

SUMMA 

MOTORFORDON ENSAMT 

SI NGLE'OL YCK OR 

MOTORFORDON - MOTORFORDON 

OMKMPN ING OCH FILBYTE 

UPPHINNANDE 

MOTE 

AV SVÄNG 

KORSVIIG 

ÖVRIGA OLYCKOR 

MOTORFORDON - CYKEL/MOPED 

MOTORFORDON - GÅENDE 

ÖVRIGA OLYCKOR 

SUMMA 

OLYCKOR MED DOOLIG UTGÅNG 

EJ TllTTbEBYGGT OMRÅDE 

DAGS­
LJUS 

7 

2 

5 

2 

1 

B 

l 

2 

28 

MÖRKER 

6 

l 

2 

l 

l 

l 

12 

KAN EJ 
ANGES 

l 

SUMMA 

14 

3 

7 

2 

2 

9 

2 

2 

41 

OLYCKOR MED SVÅR PERSONSKADA 

EJ TIITTBEBYGGT OMRÅDE 

DAGS­
LJUS 

43 

5 

5 

12 

9 

10 

14 

7 

B 

113 

MORi<.ER 

18 

2 

4 

l 

l 

2 

32 

KAN EJ 
ANGES 

4 

l 

l 

6 

SUMMA 

65 

8 

5 

16 

10 

10 

15 

11 

11 

151 

TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 

DAGS-
LJUS 

4 

l 

4 

3 

2 

14 

3 

1 

2 

7 

TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 

DAGS­
LJUS 

16 

l 

2 

2 

14 

21 

35 

29 

11 

131 

M0RKEP 

B 

l 

2 

1 

5 

5 

4 

3 

29 

KAN EJ 
ANGES 

KAN EJ 
ANGES 

l 

1 

SUMMA 

3 

4 

1 

5 

5 

2 

21 

SUMMA 

24 

3 

4 

15 

26 

40 

34 

14 

161 

FORTS, 
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TAB. 5 FORTS. 

OLYCKOR MED LINDRIG PERSONSKADA 

EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 

DAGS- MÖRKER K~N EJ SUMMA DAGS- MÖRKER KAN EJ SUMMA 
LJUS ANGES LJUS ANGES 

MOTORFORDON ENSAMT 

SINGLEOLYCKOR 41 34 2 77 20 15 3 38 

MOTORFORDON - MOTORFORDON 

OMKÖRNING OCH FIL BYTE 10 l 1 12 3 3 

UPPHINNANDE 10 l 11 11 11 

MOTE 10 4 14 7 2 9 

AVSVÄNG 18 l 19 36 9 45 

KORSVÄG 11 l l 13 65 q 2 76 

0VRIGA OLYCKOR 
• 

MOTORFORDON - CYKEL/MOPED 13 l l't 80 9 2 91 

MOTCRFORDON - GÅENDE 39 6 1 46 

OVR IGA OLYCKOR 19 5 24 21 1 l 35 

SUMMA 132 48 4 184 288 57 9 354 
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TAB, 6 VÄGTRAFIKOLYCKOR MED PERSONSKADA FÖRDELADE EFTER VÄG TYP, SVÅRHETSGIUD, OLYCKSTYP SAMT PÅ EJ 
TÄTTBEBYGGT OCH TÄTTBEBYGGT OMRÅDE, 

EJ TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 

MOTOR- EUROPA- RIKS- ÖVRIG GATA ENSKILD ÖVRIGT SUMMA 
VÄG VÄG VÄG ALLMÄN VÄG 

OLYCKANS PÅFÖLJD VÄG 

DÖDLIG UTGÅNG 4 2 15 17 3 41 

PERSONSKADA: 
SVÅP 3 17 50 68 2 8 3 151 
LINDRIG 8 26 42 92 4 10 2 184 

SUMMA 15 45 107 177 6 21 5 376 

OLYCKSTYP 

MOTCRFORDON ENSAMT 
SINGLEOLYCKOR 7 12 41 77 2 14 3 156 

MOTORFORDON - MOTOPFORDON 
OMKÖRNING OCH FILBYTE 1 6 7 9 23 
UPPHINNANDE 5 4 7 16 
MÖTE 3 3 8 22 1 37 
AVSVÄNG 2 5 14 10 31 
KORSVÄG 1 5 10 7 2 25 

ÖVRIGA FORDON 
MOTORFORDON - CYKEL/MOPED 2 11 23 l l 38 
MOTORFORDON - GÅENDE 2 3 6 l 1 13 
ÖVRIGA OLYCKOR l 5 9 16 4 2 37 

SUMMA 15 45 107 177 6 21 5 376 

TÄTTBEBYGGT OMRÅDE 

MOTOP- EUROPA- RIKS- ÖVRIG GATA E~SKILD ÖVRIGT SUMMA 
VÄG VÄG VÄG ALLMÄN VÄG 

OLYCKANS PÅFÖLJD v·llG 

DÖDLIG UTGÅNG l l 4 15 21 

PERSONSKAOA: 
SVÅR 1 5 4 15 13ft 1 1 161 
LINOR I G 2 7 13 23 295 1 13 354 

SUMMA 3 13 18 42 444 2 14 536 

OLYCKSTYP 

MOTORFORDON ENSAMT 
SINGLEO~YCKOR l l l 14 45 1 2 65 

MOTORFORDON - MOTORFORDON 
' OMKÖRNING OCH FILBYTE l 1 3 5 

UPPHINNANOE 1 3 l l 8 14 
MÖTE 2 11 13 
AVSVÄNG 1 l 8 4 50 64 
KORSVÄG 4 2 6 90 1 103 

ÖVRIGA FORDON 
,_.OT ORFORDON - CYKEL/MOPED 1 3 5 122 5 136 
MOTORFORDON - GÅENDE 3 l 6 74 1 85 
ÖVRIGA OLYCKOR 1 3 41 6 51 

SUMMA 3 13 18 42 444 2 14 536 
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TAB , -, VÄ GTR AFI KO LY CKOR MED PERSONSKADA FORO ELAUE E:FTER VÅGT YP, OLYCKSTYP SA'IT HAST! GH ETSBE GOÄ~SN l ~G 
IN OM EJ TÄTTB EB YGGT OMRÅDE, 

11 :) KM/TI M 90 KM/TIM 70 KM/T I M 

MCl TJR .'.l Vk , MOTUrl. EUR , RIKS- OVP IG OVR, "' OTOR EUR , ~ I K S- OVP IG OVP , 
VÄo., VÄG AR v 'lr, VA G VÅ':, ALL M, VÄGAR VÄ G VÄG VKG AL L"I, VÄGt,P 

VÄG Vl\G 
MOTORFORDON ENS AMT 

SI NGfLOL YCKOP b ~ 8 27 31 l 3 9 44 12 
Oi'OL 1 G UTGÅNG 1 1 1 ?. 1 ~ 

' S V& P PFPSQNSKAD A 1 3 3 12 13 l 4 l fl 5 
LIN DR I G PE RSONSKADA 4 i 5 R 1 6 l l 2 5 z,; 5 

MOTORFORDON - MOTOPF ORDON 

OMK~PNI NG OCH FILRYTF l 3 5 2 3 2 6 
DÖDLIG UTGÅNG l 2 
SVÅR P[llSrJNSKAD A l 2 2 l 1 1 
LI NDR I G PERSONSKADA ~ l 2 l l 'i "-

UPPH I NNANDE l 3 1 2 2 1 4 
OODLJ G UT GA'JG 
S VÅP PFRSONSKAD A l l l l 
LINrJRI G P~ RSON SKA OA 2 l 1 l 'I 

'l (\ T" 2 2 6 5 l 2 l 'i 
O"DLI G UT GÅNG l 2 l l ? 
sv&'l PFRSONSK AOA l 3 1 l 'l 
LIM O~ I G Pf' OS ONS KA ['A l 1 'i , 

AVSVÄNG 4 3 1 0 5 2 l 4 
DllD LI G UT GÅNG 1 
S VÅ 'l PE<lSONSKADA 2 2 3 2 
LINDPIG PFPS~NSKAD A 2 l -, 2 ? 4 

KORS VÄG 6 3 3 2 3 
DÖD LI G UT GÅN G l 1 
S VÅ P PF RSONSKADA 1 1 1 2 
LIN DR I G PE- SONSKADA l 1 2 2 2 l 

MOTORFOPlJ ON - CYKEL/MOPE lJ 

DliDLI G UTGÅNG 3 4 2 
SVÅR PERSONSKADA 3 5 1 4 
LIN DR I G PERS O~ SKA DA l 4 3 1 4 

MOTORFOR DON - GÅENDE 

Oll DLI G UTGÅNG 2 
SVAR PEP SON SKAO A 1 2 l l 2 2 
LINDPIG PERSON SKA DA 

'j VRI GA OLY CKOR 

DflD LI G UT GANG 1 
SVAR PER SON SK ADA 2 1 3 l 3 
LIN De l G Pf " SONSKAD A l 3 5 I, 4 4 

SU"l"IA 12 16 27 72 71 z 3 14 I Q 96 22 

FORTS , 
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TAB. 7 FORTS. 

bO KM/TIM 50 KM/TIM ÖVRIGT 

PIKS- :lVR I G ÖVR. MOTOR !:UR. RIKS- öVR I G ÖVK, MJTOR EUR. RIK S- ÖVP IG övP . 
VÄG ALL"I. VÄGAR VAG VÄG VÄG ALU ... VÄGAR VÄG VÄG VÄG ALLM. VÄGA R 

VÄG VÄG 
MOTORFORDON ENSAMT 

SINGELOLYCKOR l 2 b 
DÖDLIG UTGÅNG 
SVÅR PER SONSKAOA l 4 
LINDRIG PERSONSKADA 2 2 

MOTOPFOROON - MOTORFORDON 

OMKÖRNING OCH FILBYTE 
DÖDLIG UTGÅNG 
SVÅR PERSONSKADA 
LINDP IG PERSONSKADA 

UPPHINNANDE l 1 
f)ÖOL I G UT GÅNG 
SVÅR PFRSONSKADA 
LINDRIG PERSONSKAOA l l 

MOTE l l 
DllDLIG UTGÅNG 
SVÅR PERSONSKADA 
LINDRIG PERSONSKAOA 1 l 

AVSVllNG 
0/)0LJG UTGÅNG 
SVÅR PEllSONSKADA 
LINDRI G PERSONSKADA 

KORSVÄG l 2 l l 
Ql')D LIG UTGÅNG 
svAr:. PE'RSONSKADA 2 1 
LINDRIG PERSONSKADA l l 

"IOTORFOPOON - C YK El/ "'f1PED 

nnou G UTGÅNG 
SVÅP PERSONSK~DA l 
LINDRIG PERSONSKADA l 

MOTO RFORDON - GÅENDE 

nr.DLIG UTGÅNG 
SVAR PERSONSKAOA 1 
LINDRIG PERS ON SKADA 

'.l VR I GA OL ve KOP 

ni'1D LI G UT GÅNG 
SVÅR PERSONSKAOA 
LINDRIG PERSONSKADA l 

SUMl'A 2 4 7 8 l 


